bilitate, et praeclarorum civium celebrata apud omnes gentes huma-
nitate illectus. At vero tanto praestantissimi senatus eius pefspecto
erga me studio, tantoque de me testimonio cognito eo repente erga
civitatem illam universam amore sum incensus, ut vix incredibilem
meam eius diei fingere animo voluptatem queam, quo die aueto-
ritate publica meam eis ipse aut fidlem praestare, aut industriam
probare cum aligua, ut opto, lectissimae illius iuventutis utilitate
instituam. Quamobrem quod a me publice poscitur, ut meum inti-
mum hac de tota conditione sensum intra Kal. Septembris expressum
habeam, peto a te ut cuius operis fundamenta iecisti, ei ipsi fasti-
gium, felix sane tantarum rerum, ut video, architectus, imponas,
id est, ut meis verbis gratiis senatui illi quam amplissimis actis,
eidem delatum munus me gratum habuisse atque hahere affirmes,
et quoad vires suppetent, ad proximum anniversariae professionis
initium expleturum esse solemni concepta verborum formula spon-
deas. Id enim aeque ratum hahebo, atque si meam ipse coram sa-
eramento sanctissimo fldem obstrinxissem. Vale.
Patavio 1111 Non. Augusti MDLXIII.

" Excellentiae tuae
Deditissimus CARoLUS SIGONIUS

IL S1GONIO A1 QUARANTA.

Ili.mi Sig.ré et Patroni miei col.

Prego V. S. Ill.me a volersi persuadere, che io non le habbia
risposto infino a qui intorno alla condotta sua gia mandatami, non
per negligentia, o trascuragine, o altra colpa mia, ma per non haver
potuto tar quest’ufficio senza un manifesto pericolo della mala
- gratia de’ VSigri enetiani a quali serviva; i quali inflno a qui
m'hanno hor con doici parole, hor con aspri protesti in maniera
impedito, eche non ho potuto mai né apertamente sperare, né
apertamente temere di dovere havere, o non haver licentia di par-
tirmi da loro, secondo che ho esposto a bocea in Padoa all’Ecc.te
sig.r Papio, et ultimamente in Modena all’lll.mo gig.r Francesco
Bolognetto. Hora poiché se non con licentia loro, almeno con alcuna
honesta ragione, et con sodisfattione della mia eonscientia sono
uscito della potesta loro et sono in Modena patria mia, 1'ho voluto
significar subito alle Ill.me Srie V,; et insieme ringratiandole farle
sapere, come di breve sard in Bologna al servitio sune, secondo ehe
nella eondotta sua mandatami mi vien’offorto. N& altro maggior
desiderio ho, che di farle cosa grata in ogni maniera d’'uffieio, che
per me si possa usare verso quelle,il beneficio "delle quali reputo
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Vi fu riconfermato nel 1568 per 9 anni e collo stipendio
di 400 scudi ("), indi ancora nel 1577 a vita con 2400 lire (3).